
Protokollsanteckning till FSG (förvaltningens samverkansgrupp,
förskola och grundskola)

Måndag den 29 augusti 2022

Information och nämndärenden Inriktningsärende GSN och FSN

Lärarförbundet och Lärarnas Riksförbund önskar föra följande synpunkter till
protokollet:

I inriktningsärendet finns ingen uppräkning för ökade löner/priser för åren 2023-2025.

Lärarförbundet och Lärarnas Riksförbund anser att det är orimligt att kommunen inte räknar
upp löner och priser inför 2023–2025.

På samma sätt är det orimligt att förvaltningen skickar signalen att man utan uppräkning, och
genom “effektiviseringar, omprioriteringar samt minskade kostnader”, kommer att kunna
upprätthålla god kvalitet i undervisningen, behålla de lärare vi har och dessutom öka
lärartätheten.

Har arbetsgivaren verkligen intentionen att öka lärartätheten bland grundskollärare och
förskollärare? Då kan man inte agera på detta sätt.

För det första ser vi en överhängande risk att Huddinges erfarna lärare fortsätter fly
kommunen när inga medel skjuts in från förvaltningen för löner, särskilt när inflationen ligger
på 8% och SKR förutspår en lönekostnadsökning för 2023 på över 6%. Att spara på
lärarlöner med nuvarande omvärldssituation är särskilt anmärkningsvärt anser vi.

För det andra behöver arbetsgivaren visa att man tar sitt arbetsmiljöansvar på allvar. Att
”effektivisera” och ”omprioritera” in en sån omfattande summa som kostnadsökningarna i
detta läge kommer att skapa riskerar att leda till en ännu tuffare arbetssituation för lärarna -
en yrkesgrupp som redan idag har mörkröda siffror i medarbetarenkät efter medarbetarenkät
när det kommer till arbetsrelaterad stress.

Lärarförbundet och Lärarnas Riksförbund har svårt att se att lärartätheten kan förbättras
genom effektiviseringar på administration mm: lärartjänster kostar pengar.

Vi föreslår därför att medel för att anställa fler lärare, samt för att klara
lönekostnadsökningen, tillförs utöver befintlig ram för att säkerställa att lärartätheten
förbättras.
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